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[bookmark: _Hlk121854723][bookmark: _Hlk104452673][bookmark: _Hlk67551063][bookmark: _Hlk63942282][bookmark: _Hlk65827149][bookmark: _Hlk77284564][bookmark: _Hlk83293421][bookmark: _Hlk126926511]   Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie 
ul. Komunalna 5,   75 -724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  
na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 ustawy PZP  pn: „Dostawa nowych worków 
na odpady, jako zamówienie podzielone na zadania:
Zadanie nr 1. Dostawa nowych worków na odpady komunalne z nadrukiem.
Zadanie nr 2. Dostawa nowych worków na odpady komunalne bez nadruku.”
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Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu:" 1.1. Wykonawca zobowiązany jest do rozładunku worków w chwili ich dostarczenia do siedziby Zamawiającego na swój koszt." czy to oznacza wniesienie dostawy we wskazane miejsce? czy jedynie pozostawienie przesyłki przez kuriera ? dotyczy zadania nr 2 ? 
Odpowiedz : Rozładunek worków polega na wniesieniu ich do magazynu znajdującego się na terenie bazy PGK przy ul. Komunalnej 5 w Koszalinie. 
Pytanie 2:

Kolejne pytanie, czy zadanie nr 2 jest jednorazową dostawą? czy sukcesywną? 
Odpowiedz : Przedmiot zamówienia będzie dostarczany do siedziby Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych od złożenia zamówienia.
Pytanie nr 3

Czy worki bez nadruku : 35 l oraz 60 l mogą mieć15 lub 20 worków na rolce zamiast 50 ?
Odpowiedz : Zamawiający nie wyraża zgody.



ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 .
[bookmark: _Hlk150492372]Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.) informuje o  zmianie  treści: 

Rozdziału I SWZ –„Instrukcja dla wykonawców”.
1. Punkt 15.1. otrzymuje brzmienie: 
Termin związania ofertą. 

Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj.  do dnia 13.01.2024 roku.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. [bookmark: _Hlk150492310]Punkt 16 otrzymuje brzmienie: 
Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
[bookmark: _Hlk147815999]16.1.	Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa 
w pkt. 12 SWZ, do dnia 15.12.2023 r.    do godziny 09:00.
16.2.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.12.2023 r.    o godzinie 09:15.

Powyższe  wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe  wyjaśnienia i modyfikacje podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              
      Zamawiający 
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